8

[image: image1.png]

Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

Совет депутатов городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» ноября 2014 г.                                                                                        № 48

О внесении изменений в Положение об администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов от 30.01.2013 г.  № 181
В целях приведения нормативно-правовых актов Александро-Невского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования – Александро-Невское городское поселение, Совет депутатов Александро-Невского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области изменения, изложив четвертый абзац п. 1.3.  ст. 1 в следующей редакции:

«Организационно-правовая форма: казенное учреждение.»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене Александро-Невского городского поселения».
3. Поручить администрации Александро-Невского городского поселения зарегистрировать изменения, внесенные в Положение об администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области настоящим решением, в МРИ ФНС России N 7 по Рязанской области в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов

Александро-Невского городского поселения                                                       В.А. Ушакова

И.о. главы Александро-Невского

городского поселения                                                                                             Н.М. Коновалова